1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 декабря 2020 года
	№
	546
	                                г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа
от 4 сентября 2017 года № 337

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 сентября 2017 года № 337 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей государственной поддержки в Чукотском автономном округе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 декабря 2020 года.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин